Lectio ix.

**E**t ait illi Jesus: Vide, némini  
dixeris. Et revera quid erat  
necessæ ut sermone jactaret,  
quod corpore præferébat? Sed  
vade, osténdo te sacerdoti. Va-  
rias ob causas mittit eum ad sa-  
cerdotem: primum propter humili-  
tatem, ut sacerdotibus deférre  
honórem videatur. Erat enim le-  
ge præceptum, ut, qui mundati  
fuerant a lepra, offerrant múnera  
sacerdotibus. Deinde ut mun-  
datum vidéntes leprósum, aut  
créderent Salvatóri, aut non cré-  
derent: si créderent, salvaréntur  
si non créderent, inexcusábi-  
les forent. Et simul, ne, quod in  
eo sæpissime criminabantur, le-  
gem videretur infringere.  
Te Deum laudámus. 15.

Ad Benedictus, Aña.  
Cum descendisset \* Jesus de  
monte, ecce leprósus véniens  
adorabat eum, dicens: Dómine,

**s**i vis , potes me mundare : et exténdens manum , tétigit cum , dicens : Volo , mundare.

Ad Magnificat. Aña.

**D**ómine, si vis , \* potes me mundare : et ait Jesus : Volo , mundare.

**DOMINICA IV.**

quæ superfuit post Epiph.

**Oratio.**

**D**omus , qui nos in tantis perficulis constitutos , pro humana scis fragilitate non posse subsistere : da nobis salutem mentis et corporis ; ut ea , quæ pro peccatis nostris patimur , te adjuvante vincamus. Per Dñmum. Léctio sancti Evangélii secundum Matthæum.

Léctio vij. Cap. 8. c

**I**n illo tempore : Ascéndente Iesu in naviculam , secuti sunt eum discípuli ejus : et ecce motus magnus factus est in mari , ita ut navicula operireretur fluctibus : ipse vero dormiébat. Et reliqua.

**H**omilia S. Hierónymi Presbyteri.

*Liber. 1. Com. in c. 8. Matth.*

**Q**UINTUM signum fecit , quando ascéndens navem de Caphára-nauum , ventis imperávit et mari. Sextum , quando in regióne Gerasenórum dedit potestátem dæmonib⁹ in porcos. Séptimum , quando ingrédiens civitatem suam , paralyticum secundum curávit in léctulo. Primus enim paralyticus , est puer Centuriónis.

Léctio viiij.

**I**psa vero dormiébat : et accessé- runt ad eum , et suscitáverunt eum , dicéntes : Dómine , salva nos . Hujus signi typum in Jona légi- mus , quando céteris periclitantibus , ipse securus est , et dormit , et suscitat : et império ac sa- cramento passionis suæ liberat suscitantēs. Tunc surgens imperávit ventis et mari. Ex hoc loco intelligimus , quod omnes creatūræ séntiant Creatórem. Quas enim increpávit , et quibus imperávit , séntiunt imperantem : non errōre hæreticorum , qui ómnia putant animantia , sed ma-

jestate Condítoris , quæ apud nos insensibilia , illi sensibilia sunt.